（ご注意）
本届出書は，相手から申請があれば，閲覧やコピーの許可がされることがあります。本届出書について非開示を希望する場合には，「非開示希望申出書」を作成して，その申出書に本書面をステープラー（ホチキスなど）などで付けて一体として提出してください。
令和　　年（家　　）第　　　　　　号（期日通知等に書かれた事件番号を書いてください。）
連絡先等の届出書（□　変更届出書）
＊ 連絡先等の変更の場合には上記□にチェックを入れて提出してください。
１　送付場所
　　標記の事件について，書類は次の場所に送付してください。
□　申立書記載の住所のとおり
□　下記の場所
　　　　場所：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（〒　　　　　）
　　　　場所と本人との関係：□住所　□実家（　　　方）
　　　　　　　　　　　　　　□就業場所（勤務先名　　　　　　　　　　　）
                            □その他
　□　委任状記載の弁護士事務所の住所のとおり

２　調書又は審判書に記載する住所（注：調書等に記載する住所は相手に開示されるため，相手方に開示されてもよい住所を記載してください。）
調停調書又は審判書に記載する私の住所は，以下の場所としてください。
□　申立書記載の住所のとおり
□　下記の場所
場所：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（〒　　　　　）
※この場所は，□現在の住民票上の住所／□以前の住民票上の住所 です。

３　あなたの現住所に関して，次に当てはまる場合にはチェックしてください。
　□　申立書記載の住所及び上記１の送付場所とは異なる場所に居住している。

　　令和　　年　　月　　日
□申立人／□相手方／□同手続代理人　氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　印
（調停・別二審判（人訴を除く））